さいたま市中央区選挙管理委員会告示第 61 号

さいたま市中央区選挙管理委員会を次のとおり招集する。

令和８年１月 30 日

さいたま市中央区選挙管理委員会

委 員 長  霜 田  雅 弘

１ 日時

令和８年２月８日（日）午前６時 30 分

２ 場所

 さいたま市中央区役所 本館２階 第１会議室

告示期間の期限 令和８年２月８日まで